
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ВЯЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
07.04.2014г  № 47 

с.Вязовка 

О приеме граждан должностными лицами  

Вязовского муниципального образования Татищевского  

муниципального района Саратовской области в 2014 году 

 

В  соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 г № 131- ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», на основании Устава Вязовского муниципального образования 

Татищевского муниципального района Саратовской области, 

  п о с т а н о в л я ю: 

1.Утвердить график  приема граждан должностными лицами Вязовско-

го муниципального образования Татищевского муниципального района Са-

ратовской области в 2014 году согласно приложению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете Татищевского му-

ниципального района Саратовской области «Вестник Татищевского муници-

пального района Саратовской области» и разместить на официальном сайте 

Татищевского муниципального района Саратовской области в сети «Интер-

нет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

руководителя сектора организационной, правовой и документационной рабо-

ты О.Н.Конищеву. 
 

 

Заместитель  главы  администрации 

  муниципального образования 

  

И.В.Максимова 
 

                                                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

                                                                                                                                                                                Приложение  

                                                                                                                                                                                  к постановлению администрации 

                                                                                                                                                                                      Вязовского муниципального образования  

                                                                                                                                                                                   Татищевского района Саратовской области 

                                                                                                                                                                                     от 27.03.2014 № 32 

 

График 

приема граждан должностными лицами  Вязовского муниципального образования 

Татищевского муниципального района Саратовской области в 2014 году 

 

Дни приема Время приема Населенный пункт и место (адрес) 

проведения приема граждан 

Должность 

Вторник, среда 08.00-12.00 с.Вязовка, ул.Ленина, д.135,  

здание администрации 

Глава Вязовского  

муниципального образования 

Первый  

четверг месяца 

09.00-12.00 с.М-Лапшиновка, ул.Октябрьская, 

д.44 здание администрации  

Глава Вязовского  

муниципального образования 

Второй  

четверг месяца 

09.00-12.00 с.Сокур, ул.Советская, д.14  

здание администрации  

Глава Вязовского  

муниципального образования 

Третий  

четверг месяца 

09.00-10.30 с.Нееловка, ул.Дорожная, д.22а, 

здание сельского клуба  

Глава Вязовского  

муниципального образования 

Четвертый  

четверг месяца 

09.00-12.00 с.Корсаковка, ул.Центральная, д.35 

здание бывшей школы  

Глава Вязовского  

муниципального образования 

Третий  

четверг месяца 

11.00-12.00 д.Хлебновка Глава Вязовского  

муниципального образования 

Понедельник, 

четверг 

08.00-12.00 с.Вязовка, ул.Ленина, д.135,  

здание администрации 

Заместитель главы администрации 

 

Первая  

среда месяца 

09.00-12.00 с.Корсаковка, ул.Центральная, д.35 

здание бывшей школы  

Заместитель главы администрации 

Вторая 

среда месяца 

09.00-12.00 с.М-Лапшиновка, ул.Октябрьская, 

д.44 здание администрации  

Заместитель главы администрации 



 

 

 

Третья  

среда месяца 

09.00-12.00 с.Сокур, ул.Советская, д.14  

здание администрации 

Заместитель главы администрации 

Четвертая  

среда месяца 

09.00-10.30 с.Нееловка, ул.Дорожная, д.22а, 

здание сельского клуба 

Заместитель главы администрации 

Четвертая  

среда месяца 

11.00-12.00 д.Хлебновка 

 

Заместитель главы администрации 

 


